
Acuerdo, haciendo 	un nombramiento militar, 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Nómbrase Subteniente efectivo, al graduado don m-onto Saballos hijo. 

Comuníquese —Managua, junio 30 de 1869—Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/



